
Variabiln'i svmbol 622307 20
(Danovi doklad)
Fakt1ra E.: 62413n20

Evidendn6 dislo: 513473
Ditum vystavenia : 23.4.2013
D6tum plnenia dod6vky: 11.4.2013
Ditum splatnosti : 23.5.2013

reo: 30774756
re DPH 5K2020314725
DIC: 2020314725
Z6pis v OR: Okr.s[d BA I

Zloi,ka: 1898/8
Tel.: 02155567914
Fax.: 02155567917
Vet. d. : SK 9-93 ES

e islo objedn6vky : 13045217
e islo dod. listu :

Druh dopravy : Ryba Znina72\\72
Vystavil : Benova Maria
iBAN: SK 7000200 0000 0029 9688 2654
SWIFT:SUBASKBX

S$eciat izovane nemocn ica sv.svorad

Kl65torn6 '134

Nitra
94901 SlovenskiRepublika
Banka : Slovensk6 sporitelna teO : 37971832
Ueet: o2327o61s4tosoo te DPH 2021877792
IBAN: BIC: GIBASKBX

Adresa dodania : SpecializovanA nemocnica sv.svorada
Kl55torn5134

94901 Nitra

P.d. lnt. k6d N6zov, EAN Cena (bez DPH) Cena (s DpH) Podet M.J.

1. 6271

2. 5120.16

3 5040j2

4 5150.14

LW zem.hranolky klasicke 9x9, 2,SKG

Karfiol, gastro, 4x2,5kg

Brokolica 4x2,5 kg

Tekvica , 4x2,Sgastro

20%

20%

20%

20 %o

1,6965

0,8658

1 ,1115

0,9 1 26

2,0358 12.000

1,0390 10 000

1,3338 10.000

'1 .0951 20.000

KS

KG

KG

KG

24,4300

10,3900

13,3400

21,9000

Z6klad pre DPH
Ziklad pre DPH

Zdklad pre DPH

Cekom bez DPH

0% 0,00€
10 T, 0,00 €
20 o/, 58,38 €

58,38 €

Celkov6 faktfrovan6 suma:

Preddavok:

K fhrade zostiva:

Suma DPH 10 ol 0,00 €
Suma DPH 20 ol 11,68 €

Celkom DPH: 11,68 €

70,06

0,00 €

70,06

Dovolujeme siVis upozornif na zmenu bankov6ho 06tu. N65 now banfoyf riEetje : VUB, a,s. 299688265410200.

Pozn6mka

Fakttra d: 6221131720
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